
Šachový kroužek pro 1. a 2. třídu 201  5  /201  6  

Šachový kroužek na ZŠ Kuldova probíhá každou středu od 15:15 do 16:00. Kroužek lze vyzkoušet první měsíc 
za poplatek 200,- Kč (v ceně je zahrnuta cvičebnice). Děti, které kroužek zaujme, za zbytek školního roku doplatí 600,- Kč. 
Případné otázky vám rádi zodpovíme na emeduna@zskuldova.cz.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Jméno a příjmení: ….............................................................................................          Datum narození: .........................

Tel. (rodiče): …................................. E-mail (rodiče): …...........................................................................  

Podpis zákonného zástupce: ….............................................               Datum: …..............................

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Šachový kroužek pro 1. a 2. třídu 201  5  /201  6  

Šachový kroužek na ZŠ Kuldova probíhá každou středu od 15:15 do 16:00. Kroužek lze vyzkoušet první měsíc 
za poplatek 200,- Kč (v ceně je zahrnuta cvičebnice). Děti, které kroužek zaujme, za zbytek školního roku doplatí 600,- Kč. 
Případné otázky vám rádi zodpovíme na emeduna@zskuldova.cz .
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Jméno a příjmení: ….............................................................................................          Datum narození: .........................

Tel. (rodiče): …................................. E-mail (rodiče): …...........................................................................  

Podpis zákonného zástupce: ….............................................               Datum: …..............................

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Šachový kroužek pro 1. a 2. třídu 201  5  /201  6  

Šachový kroužek na ZŠ Kuldova probíhá každou středu od 15:15 do 16:00. Kroužek lze vyzkoušet první měsíc 
za poplatek 200,- Kč (v ceně je zahrnuta cvičebnice). Děti, které kroužek zaujme, za zbytek školního roku doplatí 600,- Kč. 
Případné otázky vám rádi zodpovíme na emeduna@zskuldova.cz .
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Jméno a příjmení: ….............................................................................................          Datum narození: .........................

Tel. (rodiče): …................................. E-mail (rodiče): …...........................................................................  

Podpis zákonného zástupce: ….............................................               Datum: …..............................

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Šachový kroužek pro 1. a 2. třídu 201  5  /201  6  

Šachový kroužek na ZŠ Kuldova probíhá každou středu od 15:15 do 16:00. Kroužek lze vyzkoušet první měsíc 
za poplatek 200,- Kč (v ceně je zahrnuta cvičebnice). Děti, které kroužek zaujme, za zbytek školního roku doplatí 600,- Kč. 
Případné otázky vám rádi zodpovíme na emeduna@zskuldova.cz.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Jméno a příjmení: ….............................................................................................          Datum narození: .........................

Tel. (rodiče): …................................. E-mail (rodiče): …...........................................................................  

Podpis zákonného zástupce: ….............................................               Datum: …..............................


